Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Panem caeli dona nobis, Domine.

Oratio (Br Goth 302, 369, 412, 1318; T35.2, 158, 464, 659; LOPs 89)

Deus, qui panem caeli filiis hominum tribuis,
terrenumque animal angelorum adipe pascis:
frumentationem verbi tui nobis in abundantia tribue,
eoque nos spirituali refice cibo,
quo patres nostros alebas in eremo.

R/ Amen.

Per ineffabilia mirabilia sua, Deus noster,
qui vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus 77, 59-72

Antiphona (Br Goth 302; T35.2, 159)

(Cfr. Ps 61, 9)

Dominus adiutor noster, et Deus excelsus liberator noster.

Audivit Deus et exarsit * et sprexit valde Israel.

Et reppulit habitaculum Silo, * tabernaculum, ubi habitavit in hominibus.

Et tradidit in captivitatem virtutem suam * et pulchritudinem suam in manus inimici.

Et conclusit in gladio populum suum * et in hereditatem suam exarsit.

Iuvenes eorum comedit ignis, * et virgines eorum non sunt desponsatae.

Sacerdotes eorum in gladio ceciderunt, * et viduae eorum non plorabantur.

Et excitatus est tamquam dormiens Dominus, * tamquam potens crapulatus a vino.

Et percussit inimicos suos in posteriora, * opprobrium semipiternum dedit illis.

Et reppulit tabernaculum Ioseph * et tribum Ephraim non elegit,

sed elegit tribum Iudae, * montem Sion, quem dilexit.

Et aedificavit sicut excelsum sanctuarium suum, * sicut terram, quam fundavit in saecula.

Et elegit David servum suum + et sustulit eum de gregibus ovium, * de post fetantes accepit eum:

pascere Iacob populum suum * et Israel hereditatem suam.

Et pavit eos in innocentia cordis sui * et in prudentia manuum suarum deduxit eos.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Dominus adiutor noster, et Deus excelsus liberator noster.

Responsorium (Br Goth 302; T35.2, 160; AL 339)

(Lam 5, 21.20)

Converte nos, Deus, et ad te convertemur.

Renova dies nostros sicut antea.

V/ Ut quid in contentione oblivisceris nostri, derelinquis nos in longitudine dierum?

R/ Renova dies nostros sicut antea.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, in saecula saeculorum. Amen.

R/ Renova dies nostros sicut antea.

Preces (Br Goh 302; T35.2, 161)

Diac. Flectamus genua.

Presb. Deprecemur Dominum.

R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

Diac. Erigite vos.

Clamamus ad te Deus, exaudi nos;
et a flagello irae tuae libera.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio